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Dünyada Vergi Gündemi 

 

 

No: VG.2024/1  Tarih: 24/09/2024 

 

 

TÜRKİYE 

7524 Sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

2/8/2024 tarihli ve 32620 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Yasa’da öne 

çıkan düzenlemelerden biri Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi 

düzenlemesidir. Yapılan düzenleme ile nihai ana işletmesinin konsolide finansal tablosundaki 

yıllık konsolide hasılatı, gelirin raporlandığı hesap döneminden önceki dört hesap döneminin en 

az ikisinde 750 milyon avro karşılığı Türk lirası sınırını geçen çok uluslu işletme gruplarının bağlı 

işletmelerinin ilgili hesap dönemindeki kazançları, yerel ve küresel asgari tamamlayıcı kurumlar 

vergisine tabidir. 

Buna göre, dünya genelinde elde ettikleri yıllık konsolide hasılatı 750 milyon Avro karşılığı 

Türk Lirasını aşan çok uluslu işletmelerin asgari %15 oranında vergi ödemesi sağlanmaktadır. 

Kapsama giren şirketlerin efektif kurumlar vergisi oranının %15’in altına düşmesi durumunda, 

tamamlama amaçlı ek vergi alınması öngörülmektedir. Yapılan düzenlemede öne çıkan hususlar 

aşağıda yer almaktadır.  

➢ Nihai ana işletmesinin konsolide finansal tablosundaki yıllık konsolide hasılatı, gelirin 

raporlandığı hesap döneminden önceki dört hesap döneminin en az ikisinde 750 milyon Avro 

karşılığı Türk Lirası sınırını aşan çok uluslu işletme gruplarına ait bağlı işletmelerin ilgili hesap 

dönemindeki kazançları, yerel ve küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin konusunu 

oluşturmaktadır. 

➢ Hesap döneminin 12 aydan farklı olması durumunda, hesaplanan konsolide hasılatın 

bir yıla iblağ edilmesi ile tespit olunan tutar, bu kapsamdaki hasılat sınırının tespitinde dikkate 

alınacaktır. 

➢ Çok uluslu işletme grupları için vergi yükü, her hesap dönemi için ülkesel bazda ayrı 

ayrı hesaplanacaktır. 
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➢ Çok uluslu işletme grubunun ülkesel bazlı vergi yükü hesaplamasında, o ülkede 

bulunan bağlı işletmelerin bir hesap dönemi için düzeltilmiş kapsanan vergileri dikkate 

alınacaktır. 

➢ Bir bağlı işletmenin ilgili hesap dönemine ilişkin işletme bazlı kazanç veya zararı, 

finansal muhasebe net kazanç veya zararına belirli düzeltmeler yapılarak tespit olunacaktır. 

➢ Çok uluslu bir işletme grubunun her bir hesap dönemi için ülkesel bazlı vergi yükü; o 

ülkede bulunan bağlı işletmelerinin düzeltilmiş kapsanan vergilerinin toplamının, o ülkede 

bulunan bağlı işletmelerinin ülkesel bazlı kazanç toplamına bölünmesi suretiyle bulunmaktadır. 

Asgari kurumlar vergisi oranı ile ülkesel bazlı vergi yükü oranı arasındaki fark, küresel asgari 

tamamlayıcı kurumlar vergisi oranıdır. Ülkesel bazlı vergi yükünün asgari kurumlar vergisi oranını 

aşması halinde ise küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi hesaplanmayacaktır. 

➢ Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, küresel asgari tamamlayıcı kurumlar 

vergisi matrahı üzerinden hesaplanır. Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi matrahı ise net 

ülkesel bazlı kazanç toplamından; o ülkede bulunan bağlı işletmelerin çalışanlarının yıllık toplam 

brüt ücretlerinin %5’i ile maddi duran varlıklarının net defter değerinin %5’inin indirilmesi 

suretiyle tespit olunacaktır. 

➢ 2024 hesap dönemi için maddi duran varlıkların net defter değerinin %7,8’i, bağlı 

işletmelerin çalışanlarının brüt ücretlerinin %9,8’i dikkate alınır. Bu oranlar; takip eden dört hesap 

dönemi boyunca %0,2, 2029 hesap döneminden itibaren dört hesap dönemi boyunca da her hesap 

dönemi için bağlı işletmelerinin çalışanlarının brüt ücretleri için %0,8, maddi duran varlıklar için 

ise %0,4 azaltılarak uygulanır. 

➢ Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, gelirin dahil edilmesi esası ve yetersiz 

vergilendirilmiş ödemeler esasına göre belirlenecektir. 

➢ Gelirin dahil edilmesi esası kapsamında küresel asgari tamamlayıcı kurumlar 

vergisinin mükellefi, çok uluslu işletme gruplarına bağlı ve diğer ülkelerde yerleşik olan 

işletmelerin; Türkiye’de yerleşik nihai ana işletmesi, ara ana işletmesi veya kısmen sahip olunan 

ana işletmesidir. 

➢ Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin vergilendirme dönemi hesap 

dönemidir. Kendilerine özel hesap dönemi tayin edilenlerin vergilendirme dönemi ise özel hesap 

dönemidir. 
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➢ Hesap dönemi, nihai ana işletmenin konsolide finansal tablolarının hazırlanmasına 

esas teşkil eden vergilendirme dönemidir. 

➢ Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, mükelleflerin beyanı üzerine tarh olunur. 

➢ Hesaplanan vergi, hesap döneminin kapandığı ayı izleyen on beşinci ayın (2024 hesap 

dönemi için izleyen onsekizinci ayın) son gününe kadar beyan edilir ve ödenir. Çok uluslu işletme 

grubunun; ülkesel bazlı yıllık ortalama hasılatı 10 milyon Avro karşılığı Türk lirasından ve ülkesel 

bazlı yıllık ortalama kazancı 1 milyon Avro karşılığı Türk lirasından az ise bu ülkede bulunan 

bağlı işletmelerin küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, ilgili hesap dönemi için sıfır olarak 

kabul edilebilir. 

➢ Yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin mükellefi, çok uluslu işletme gruplarına 

bağlı ve Türkiye’de yerleşik olan bağlı işletmeler ve iş ortaklıklarıdır. 

➢ Yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin vergilendirme dönemi hesap dönemidir. 

Kendilerine özel hesap dönemi tayin edilenlerin vergilendirme dönemi ise, özel hesap dönemidir. 

➢ Yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, mükelleflerin beyanı üzerine tarh 

olunacaktır. 

➢ Hesaplanan vergi, hesap döneminin kapandığı ayı izleyen on ikinci ayın birinci 

gününden son gününe kadar beyan edilir ve ödenir. 

Düzenlemenin gelirin dahil edilmesi esası kapsamında vergilendirilecekler bakımından 

2024 yılı ve izleyen vergilendirme dönemlerinde elde edilen kazançlara, özel hesap dönemine tabi 

olan kurumların ise 2024 takvim yılında başlayan özel hesap dönemi ve izleyen vergilendirme 

dönemlerinde elde edilen kazançlarına uygulanmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girmesi 

öngörülmektedir. Yetersiz vergilendirilen ödemeler kapsamında vergilendirilecekler bakımından 

düzenleme, 1/1/2025 tarihinden itibaren (özel hesap dönemine tabi olanlarda 2025 yılında 

başlayan özel hesap döneminden itibaren) elde edilen kazançlara uygulanacaktır. 

 

 

KANADA 

Maliye Bakanlığı, 12 Ağustos 2024'te Küresel Asgari Vergi Yasası'na (the Global minimum 

Tax Act) Eksik Vergilendirilmiş Karlar Kuralı'nı (the Undertaxed Profits Rule) uygulamak için 

taslak mevzuatı yayınladı. Eksik Vergilendirilmiş Karlar Kuralı (the Undertaxed Profits Rule), 
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Gelir Dahil Etme Kuralı (Income Inclusion Rule) veya Nitelikli Yerel Asgari Ek Vergi (Qualified 

Domestic Minimum Top-up Tax) kapsamında tahsil edilmemiş ek vergiyi toplamak için 

uygulanan bir yedek kuraldır. UTPR, tahsil edilmemiş ek vergiyi, çok uluslu grubun çalışanları ve 

maddi varlıklarındaki paylarına göre gruptaki ilgili Kanadalı kuruluşlara tahsis eder. 

Eksik Vergilendirilmiş Karlar Kuralı (the Undertaxed Profits Rule), 31 Aralık 2024'te veya 

sonrasında başlayan mali yıllar için nitelikli çok uluslu gruplara uygulanır. Taslak mevzuat,  

(i) çok uluslu grubun dosyalama yapan kurucu kuruluşunun geçici UTPR güvenli limanını 

uygulamayı seçmesi,  

(ii) UPE yargı alanına uygulanabilir kurumlar vergisi oranının en az %20 olması,  

(iii) mali yılın 1 Ocak 2026'dan önce başlayıp 31 Aralık 2026'dan önce sona ermesi ve  

(iv) mali yılın 12 aydan uzun olmaması  

durumlarında Nihai Ana Kuruluşun (UPE) yargı alanıyla ilgili herhangi bir ek vergiyi sıfır 

saymak için uygulanan bir geçici Eksik Vergilendirilmiş Karlar Kuralı güvenli limanını içerir. 

 

 

HİNDİSTAN  

Hindistan Maliye Bakanı, yeniden seçilen Modi Hükümeti'nin üçüncü dönemini yapmak 

üzere iktidara gelmesinin ardından 23 Temmuz 2024'te, 2024-2025 için ilk Birlik Bütçesini (Bütçe 

2024) sundu. %6,5 ila %7 arasında bir büyüme tahminiyle Bütçe 2024, Hindistan'ın gelişmiş bir 

ülke olma yolundaki çabaları için ayrıntılı bir yol haritası sunmayı amaçlıyor. Bütçe önerileri 

altyapı, beceri geliştirme, üretim enerjisi güvenliği, kentsel gelişim, inovasyon ve Ar-Ge ve 

diğerlerinin yanı sıra işgücü, arazi ve doğrudan yabancı yatırımlar etrafında yeni nesil reformlara 

odaklanıyor. Çalışmalar, Hedef 2047’ye kadar Viksit Bharat üzerinde odaklanmaktadır.  

'Viksit Bharat' terimi 'Gelişmiş Hindistan' anlamına gelir. Viksit Bharat 2047, hükümetin 

2047'de 100. bağımsızlığını kazanmasıyla ülkeyi gelişmiş bir yapıya dönüştürme vizyonunu temsil 

ediyor. Viksit Bharat'ın dört sütununu, Yuva (Gençler), Garib (Yoksul), Mahilayen (Kadınlar) ve 

Annadata'dır (Çiftçiler) oluşturmaktadır.  
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İTALYA 

Ekonomi ve Maliye Bakan Yardımcısının 1 Temmuz 2024 tarihli kararnamesi 9 Temmuz 

2024 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlandı. Bu kararname, AB İkinci Sütun Direktifini uygulayan 

209/2023 sayılı yasama kararnamesinin 18. maddesinde öngörülen sözde 'ulusal asgari vergi' (veya 

Yerel Asgari Tamamlayıcı Vergi) ile ilgili uygulama hükümlerini içermektedir. İtalyan yasama 

organı, sözde gelir dahil etme kuralının (income inclusion rule) ve eksik vergilendirilmiş ödeme 

kuralının (the undertaxed payment rule) uygulanmasına dayalı olarak, İtalyan topraklarında 

bulunan düşük vergili kuruluşlarla ilgili herhangi bir Tamamlayıcı Vergiyi, Tamamlayıcı Vergiye 

göre öncelikli olarak tahsil etme seçeneğini ilgili uluslararası mevzuatın sağladığı şekilde kullandı. 

Kararnamenin özelliklerine gelince, ulusal asgari vergi ilgili uluslararası mevzuatın çerçevesini 

takip etmektedir. 

Ulusal asgari vergi, İtalyan yasama organı tarafından 'nitelikli' olacak şekilde tasarlanmıştır. 

Bu, İtalya'da ödenmesi gereken genel ek vergiden düşülebileceği ve 'Güvenli Liman' görevi 

görebileceği anlamına gelir. Bu, OECD'nin basitleştirmesini kullanmak isteyen grupların, ödenen 

tutarı İtalya'da ödenmesi gereken genel ek vergiye eşdeğer ulusal asgari vergi olarak 

varsaymalarına olanak tanır. 

Kararname, kapsam dahilindeki grupların, bir mali yılda grubun İtalyan kuruluşu tarafından 

ödenmesi gereken ulusal asgari verginin ödenmesi için İtalya'da bulunan bir kurucu kuruluşu 

öncelikli olarak belirlemeleri gerektiğini belirtir. Öte yandan, ortak girişimler, her mali yıl için 

ödenmesi gereken ulusal asgari vergiyi özerk olarak öderler. Ancak, İtalya'da bulunan ortak 

girişim, bir ortak girişim grubuna aitse, kendisi ve ortak girişim iştirakleri için bir mali yıl için 

ödenmesi gereken ulusal asgari vergiyi ödemesi gerekir. 

 

 

LÜKSEMBURG  

Lüksemburg Maliye Bakanı, 17 Temmuz 2024'te, kurumlar vergisi (the corporate income 

tax) oranının %1 oranında azaltılması da dahil olmak üzere çeşitli vergi değişiklikleri hakkında bir 

yasa tasarısını Parlamento'ya sundu. Oran indiriminin bir sonucu olarak, 1 Ocak 2025'ten itibaren, 

Lüksemburg Şehri'nde kurulan bir şirket için toplam kurumlar vergisi oranının (dayanışma ek 

callto:0%20322%20458%2084%2072


İstanbul Merkez Adres: 

İçerenköy Mah. Yeşilvadi Sok. No: 3 Kat: 11 No: 

12 34752 Ataşehir/İstanbul  

Tel & Faks: 0 216 519 48 49 

Ankara Ofis: 

Aşağı Öveçler Mah. 1326 Cad. NO:4/6 

Çankaya/Ankara  

Tel: 0312 440 35 40 

Faks: 0850 259 20 03 

Adana Ofis: 

Huzurevleri Mah. 77236 Sk. Tümer 

Sitesi A Blok Kat:1 Daire:2 

Çukurova/ADANA 

 Tel & Faks: 0 322 458 84 72 
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ücreti ve belediye işletme vergisi dahil) %24,94'ten %23,87'ye düşmesi bekleniyor. Ayrıca, yasa 

tasarısı EBITDA kuralı için 1 Ocak 2024'e kadar geriye dönük bir grup oranı getiriyor. 

 

 

ÇİN 

Çin, yeşil ve dijital gelişim için daha fazla CIT teşviki sunuyor. Çin, 2008'den beri Kurumlar 

Vergisi'ne (Corporate Income Tax) karşı teşvik kredisi sağlıyor. Bir işletme, enerji ve su tasarrufu, 

çevre koruma ve güvenlik üretimi amaçlarıyla ekipmanı satın aldığında ve fiilen kullandığında, 

belirli ekipmana yaptığı yatırımın %10'unu cari yıl KV'sine karşı mahsup edebilir. Herhangi bir 

fazla miktar ileriye taşınabilir ve sonraki beş vergi yılında düşülebilir.  

Vergi desteğini daha da artırmak için Çin, Temmuz 2024'te Maliye Bakanlığı (Ministry of 

Finance) ve Devlet Vergi İdaresi (State Tax Administration) Kamu Duyurusu [2024] No. 9'u 

yayınlayarak belirli ekipman türlerinin dijital ve akıllı dönüşümüne yatırım yapan şirketler için 

yeni bir tercihli Kurumlar Vergisi teşviki sağladı. Teşvikten yararlanabilmek için şirketlerin 1 

Ocak 2024 ile 31 Aralık 2027 arasındaki dönemde enerji ve su tasarrufu, çevre koruma ve güvenlik 

üretimi için belirli ekipmanların dijital ve akıllı dönüşümüne yatırım yapması gerekir. Satın alma 

sırasında orijinal vergi matrahının %50'sini aşmayan tutar, cari yıl vergi gelirini %10 oranında 

mahsup etmek için kullanılabilir. Benzer şekilde, kullanılmayan kredinin herhangi bir kısmı en 

fazla beş yıl süreyle devredilebilir. 

 

 

AVUSTRALYA  

Avustralya Vergi Dairesi (The Australian Tax Office), ATO'nun orta ölçekli kamu ve çok 

uluslu işletme katılım programının parametrelerine giren ve yerleşik olmayanlara temettü, faiz ve 

telif ödemeleri yapan mükelleflere odaklanmıştır. Avustralya Vergi Dairesi, mükelleflerin PAYG 

(pay as you go ) stopaj ve raporlama yükümlülüklerini yerine getirip getirmediğinden emin olmak 

istemektedir. 

Avustralya Vergi Dairesinin dikkatini, stopaj vergilerini kesmemek ve ödememek dışında 

bir dizi konu çekecektir. ATO, özellikle, gelir vergisi kesintilerini tahakkuk esasına göre talep 

etmeye devam ederken, stopaj vergisinden kaçınmak veya ertelemek için faizlerini erteleyen 
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kuruluşlara ve Avustralya kaynaklı gelirden düşülen ve yerleşik olmayanlara ödenen faiz 

giderleriyle ilgili stopaj vergisinden kaçınmayı kolaylaştırmak için kullanılan offshore ilişkili 

kuruluşlara odaklanmaktan bahsetmiştir. 

Avustralya’da, çalışanlarınıza ödeme yaptığınızda, maaşlarından belirli bir miktarda vergi 

kesmeniz gerekir. Daha sonra bu vergiyi Avustralya Vergi Dairesine gönderirsiniz. Avustralya 

Vergi Dairesi, buna pay as you go (PAYG) kesintisi adını verir. Bu vergiyi çalışanlarınız adına 

kesersiniz. 

 

 

PERU 

Peru, yerleşik olmayanlar tarafından sunulan dijital hizmetler ve maddi olmayan malların 

ithalatı için yeni KDV kuralları getiriyor. Ağustos ayının başlarında, yabancı kuruluşlar tarafından 

sunulan dijital hizmetler ve Peru topraklarındaki maddi olmayan malların ithalatı için yeni KDV 

hükümleri getiren Yasama Kararnamesi 1623 (Kararname) yayımlandı. Bu hükümler, çok çeşitli 

maddi olmayan malları ve dijital hizmetleri kapsamaktadır. 

Peru Yürütme Organı, 4 Ağustos 2024'te yerel KDV yasasında değişiklikler getiren 

Kararnameyi yayınladı. Yönetmeliklerin önümüzdeki birkaç ay içinde yayınlanması bekleniyor. 

Dijital hizmetleri kullanan yerel son kullanıcı bireyler veya Peru topraklarında maddi 

olmayan malları ithal eden son kullanıcı bireyler, son kullanıcının Peru'da ikamet ettiği ölçüde 

KDV'ye tabidir. Bu,  

(1) dijital hizmetleri tüketmek için kullanılan cihazın bir Peru IP veya SIM kartına sahip 

olması,  

(2) bu tür hizmetler için ödemenin bir Peru banka veya kredi kartı (veya Peru finans sektörü 

tarafından sağlanan herhangi bir başka ürün) kullanılarak yapılması veya  

(3) son kullanıcının fatura adresi olarak bir Peru adresi eklemesi  

durumunda gerçekleşir. 

Dijital hizmetler genel olarak, büyük ölçüde otomatik olan, uygulanabilir teknoloji olmadan 

uygulanabilir olmayacak ve kullanıcılara internet, internet tarafından kullanılan platformlar veya 

teknolojiler aracılığıyla sağlanan hizmetler olarak tanımlanmaktadır. 
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ARJANTİN 

Arjantin'in büyük yatırımlar için yeni yatırım rejimi geliyor. Arjantin Kongresi, 8 Temmuz 

2024'te yürürlüğe giren ve çeşitli yasal değişikliklerin yanı sıra Büyük Yatırımlar için Promosyon 

Rejimi'ni (İspanyolca kısaltması RIGI) getiren kapsamlı bir reform geçirdi. RIGI, vergi, gümrük 

ve döviz teşvikleri sunarak Arjantin'deki belirli uzun vadeli yatırımlara kesinlik ve yasal istikrar 

sağlamayı amaçlıyor. 

Arjantin, 25 Ağustos'ta RIGI hakkında ek ayrıntılar sağlayan yönetmelikler yayınladı ve yeni 

rejimi yönetmek üzere Ekonomi Bakanlığı'nı görevlendirdi. 

Avantajlar yalnızca yabancı ve/veya Arjantin sakinleri tarafından kurulan yerel Özel Amaçlı 

Araçlar (İspanyolca kısaltmasıyla VPU'lar) için geçerlidir. VPU terimi şunları içerir:  

(1) tek üyeli şirketler (yani, Sociedad Anonima Unipersonal) ve sınırlı sorumlu şirketler 

(yani, Sociedad de Responsabilidad Limitada veya SRL) dahil olmak üzere şirketler; ( 

2) yabancı şirketler tarafından kurulan şubeler;  

(3) yasanın şartlarına göre kurulan yerel kuruluşların özel şubeleri; ve  

(4) geçici ortak girişimler ve diğer ortaklık sözleşmeleri. 

VPU'lar yalnızca nitelikli varlıkları ve faaliyetleri elinde tutmalı ve bunlarla ilgilenmelidir. 

Mevcut bir kuruluş, varlıklarının bir kısmını özel bir şube aracılığıyla bir VPU oluşturmak için 

tahsis edebilir. Bu durumda, RIGI kapsamındaki teşvikler yalnızca özel şubeye uygulanır ve genel 

merkezine uygulanmaz. 

25 Ağustos tarihli yönetmelikte, RİGİ'ye başvurabilecek sektörler tanımlanıyor ve 

başvurunun tamamlanması için çeşitli hususlara ilişkin ayrıntılar sağlanıyor. 

 

 

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ 

Hazine, ikili konsolide zararlar ve dikkate alınmayan bazı ödemeler hakkında önerilen 

düzenlemeleri yayınladı. Hazine ve IRS, 6 Ağustos 2024'te, şirket içi işlemlerin ve hisse senedi 

sahipliğinden kaynaklanan kalemlerin DCL hesaplamasındaki etkisi de dahil olmak üzere ikili 

konsolide zarar (DCL- the dual consolidated loss) kuralları kapsamında ortaya çıkan belirli 
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sorunları ele alan önerilen düzenlemeleri yayınladı. Önerilen düzenlemeler ayrıca, İkinci Sütun 

kapsamındakiler gibi belirli asgari vergilere DCL kurallarının uygulanmasını ele almaktadır. 

Önerilen düzenlemeler ayrıca, yabancı vergi amaçları için zararlara yol açan belirli dikkate 

alınmayan ödemelerle ilgili tamamen yeni kurallar önermektedir. 

Bölüm 1503(d) ve bu bölüm kapsamındaki düzenlemeler, hem ABD vergisine tabi gelirin 

(ancak yabancı bir yargı bölgesinin vergisine değil) hem de yabancı yargı bölgesinin vergisine tabi 

gelirin (ancak ABD vergisine değil) telafi edilmesi veya azaltılması için kullanılabilecek aynı 

ekonomik kaybın "çift yönlü" kullanılmasını önlemeyi amaçlamaktadır. 

Önerilen düzenlemeler, şirket içi işlem düzenlemeleriyle etkileşim, gelir veya ikili konsolide 

zarar hesaplama konusunda ikili konsolide zarar (DCL- the dual consolidated loss) kuralları 

hakkında rehberlik sağlıyor, genel olarak ikili konsolide zarar (DCL- the dual consolidated loss) 

kurallarının amaçlarından kaçınmaya çalışabilecek ek işlemleri veya yorumları ele almayı 

amaçlayan yeni bir kaçınma önleme kuralı sağlıyor ve karma kuruluşların ve ayrı birimlerin 

tanımlarını, nitelikli yerel asgari ek vergiye (QDMTT- a qualified domestic minimum top-up tax) 

veya gelir dahil etme kuralına (IIR- income inclusion rule) tabi kuruluşları içerecek şekilde 

güncelliyor. 

Önerilen düzenlemeler ayrıca, genellikle yabancı dikkate alınmayan varlıklara (belirtilen 

uygun varlıklar) sahip olan yerel şirketlerin, yabancı kullanım dahil olmak üzere tetikleyici bir 

olayın olduğu dikkate alınmayan ödeme kayıplarını gelire dahil etmesini gerektiren dikkate 

alınmayan ödeme kayıplarıyla ilgili yeni kurallar önermektedir. Önerilen düzenlemeler ayrıca 

dikkate alınmayan ödeme kaybı hesaplamasını, tetikleyici olayları, dikkate alınmayan ödeme 

kaybı dahil etme tutarını, dikkate alınmayan ödeme varlığı birleştirme kuralını, ikili yerleşik 

şirketlere uygulamayı ve ikili konsolide zarar (DCL- the dual consolidated loss) kurallarıyla 

etkileşimi ele almaktadır. 

 

 

 

Saygılarımızla, 

Rotax Denetim 
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